

# **Fashion Records ApS**

**Rosenvængets Allé 46, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 28 21 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

Nicolaj Reffstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fashion Records ApS  
Rosenvængets Allé 46  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 28 21 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolaj Reffstrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### Hovedaktivitet

Fashion Records ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpartar/aktier i andre selskaber og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.709 t.kr. mod -604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.880 t.kr. mod 1.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter årsregnskabs udløb har selskabet erhvervet yderligere kapitalandele i Ganni A/S. Selskabet er herefter majoritetsejer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>       | <u>2015</u>      |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.709.353</b> | <b>-603.988</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 8.000.277         | 2.439.711        |
| Andre finansielle indtægter                                | 125.692           | 133.083          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -536.542          | -303.038         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.880.074</b>  | <b>1.665.768</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                 | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.880.074</b>  | <b>1.665.768</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.393.610         | 2.623.046        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.513.536        | -957.278         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.880.074</b>  | <b>1.665.768</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                         |
| 2                        | Kapitalandele i associerede virksomheder     | 15.021.397               | 7.627.787               |
| 3                        | Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>0</u>                 | <u>250.113</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>15.021.397</u>        | <u>7.877.900</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>15.021.397</u></b> | <b><u>7.877.900</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                         |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                        | 1.439.291               |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>30.286</u>            | <u>9.016</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>30.286</u>            | <u>1.448.307</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>625.676</u>           | <u>52.764</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>655.962</u></b>    | <b><u>1.501.071</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>15.677.359</u></b> | <b><u>9.378.971</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
|---------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                          |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                         |
| 4                         | Selskabskapital  | 125.000                  | 125.000                 |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.490.843               | 5.097.233               |
| 6                         | Overført resultat  | -3.468.563               | -1.955.026              |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>9.147.280</u></b>  | <b><u>3.267.207</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                         |
| 7                         | Anden gæld   | 6.460.410                | 6.038.909               |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>6.460.410</u>         | <u>6.038.909</u>        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.564                   | 13.750                  |
|                           | Anden gæld   | 59.105                   | 59.105                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>69.669</u>            | <u>72.855</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>6.530.079</u></b>  | <b><u>6.111.764</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>15.677.359</u></b> | <b><u>9.378.971</u></b> |
| <br>                      |  |                          |                         |
| <b>8</b>                  | <b>Eventualposter</b>                                      |                          |                         |

## Noter

---

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 536.542                  | 303.038                 |
|  | <b><u>536.542</u></b>    | <b><u>303.038</u></b>   |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                          |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 2.530.554                | 2.713.889               |
| Afgang i årets løb                                 | <u>0</u>                 | <u>-183.335</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b><u>2.530.554</u></b>  | <b><u>2.530.554</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar 2016                       | 5.097.233                | 2.474.187               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 8.000.277                | 2.439.711               |
| Årets tilbageførsler på afgang                     | 0                        | 183.335                 |
| Udbytte  | <u>-606.667</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>             | <b><u>12.490.843</u></b> | <b><u>5.097.233</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b><u>15.021.397</u></b> | <b><u>7.627.787</u></b> |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>      |                          |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                            | <u>250.113</u>           | <u>250.113</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b><u>250.113</u></b>    | <b><u>250.113</u></b>   |
| Årets nedskrivninger                               | <u>-250.113</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>            | <b><u>-250.113</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b><u>0</u></b>          | <b><u>250.113</u></b>   |
| <b>4. Selskabskapital</b>                          |                          |                         |
| Selskabskapital 1. januar 2016                     | <u>125.000</u>           | <u>125.000</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>    | <b><u>125.000</u></b>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2016</u>        | <u>31/12 2015</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                          |                          |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016                             | 5.097.233                | 0                        |
| Korrektion som følge af ændret praksis                               | 0                        | 2.474.187                |
| Resultatandel  | <u>7.393.610</u>         | <u>2.623.046</u>         |
|  | <b><u>12.490.843</u></b> | <b><u>5.097.233</u></b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2016                                     | -1.955.027               | -1.216.083               |
| Korrektion som følge af ændret praksis                               | 0                        | 218.336                  |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>-1.513.536</u>        | <u>-957.279</u>          |
|  | <b><u>-3.468.563</u></b> | <b><u>-1.955.026</u></b> |
| <b>7. Anden gæld</b>   |                          |                          |
| Anden gæld i alt   | 6.460.410                | 6.038.909                |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                       | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>Anden gæld i alt</b>  | <b><u>6.460.410</u></b>  | <b><u>6.038.909</u></b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                              | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>8. Eventualposter</b>   |                          |                          |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                          |                          |
| Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 1.052. |                          |                          |